

## **Jungheinrich Danmark A/S**

Park Allé 350 C  
2605 Brøndby  
CVR No. 26714818

### **Annual report 2024**

The Annual General Meeting adopted the  
annual report on 30.06.2025

---

**Tyge Jesper Rothe**

Chairman of the General Meeting

# Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management's Review	7
Income statement for 2024	9
Balance sheet at 31.12.2024	10
Statement of changes in equity for 2024	12
Notes	13
Accounting policies	18

# Entity details

## Entity

Jungheinrich Danmark A/S

Park Allé 350 C

2605 Brøndby

Business Registration No.: 26714818

Date of foundation: 01.12.1967

Registered office: Brøndby

Financial year: 01.01.2024 - 31.12.2024

## Board of Directors

Alexander Abe, Chairman

Tyge Jesper Rothe

Hans Henning Eberlein

## Executive Board

Carsten Birk Duus, Managing Director

## Auditors

Pricewaterhousecoopers

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Strandvejen 44

2900 Hellerup

CVR No. 33771231

# Management's Review

## Financial highlights

	2024	2023	2022	2021	2020
	DKK'000	DKK'000	DKK'000	DKK'000	DKK'000
<b>Key figures</b>					
Gross profit/loss	104,281	95,632	88,265	78,267	72,887
Operating profit/loss	12,833	9,629	9,854	6,479	4,083
Net financials	(2,272)	(730)	(529)	(248)	(385)
Profit/loss for the year	8,333	7,073	7,473	5,020	2,862
Total assets	193,336	223,112	176,583	147,070	145,544
Investments in property, plant and equipment	31,803	45,221	26,051	30,212	35,889
Equity	51,238	46,505	43,432	39,960	37,739
<b>Ratios</b>					
Return on equity (%)	17.05	15.73	17.92	12.92	7.39
Equity ratio (%)	26.50	20.84	24.60	27.17	25.93

Financial highlights are defined and calculated in accordance with the current version of "Recommendations & Ratios" issued by the CFA Society Denmark.

### Return on equity (%):

$\frac{\text{Profit/loss for the year} * 100}{\text{Average equity}}$

### Equity ratio (%):

$\frac{\text{Equity} * 100}{\text{Total assets}}$

### Primary activities

The Entity's primary activity is to deal in battery-powered transport facilities, including, Automated logistic systems, Warehouse equipment, lifting trucks, stacker trucks and forklifts. The Entity is the exclusive distributor of Jungheinrich products in the Danish market.

### Development in activities and finances

The market for forklift equipment increased by +2% compared to prior year. Net profit for the year is DKK 8,333k (2023: DKK 7,073k). This performance driven by increased project sales. At the financial year-end, the Entity's balance sheet shows an equity of DKK 51,238k (2023: DKK 46,505k). The Entity has assessed its cash resources for 2024 against current activities and activities planned for 2025. The Entity's cash resources are considered adequate, through financing from the Group.

### Profit/loss for the year in relation to expected developments

The management considers the result for the year as satisfactory and in line with the expected development. The expectations for 2024 was DKK 7,073k the final result for 2024 was DKK 8,333k. The increase of DKK 1,260k is related to project sales.

### Uncertainty relating to recognition and measurement

No particular uncertainty relating to recognition and measurement is estimated to exist with respect to the Annual report for the financial year 01.01.2024-31.12.2024.

### Environment

During 2024, the company took the decision to only allow EV (Electric Vehicles) as company cars for the sales force and managers.

### Subsequent Events

The geopolitical situation is causing the market to hold of on major investments. The management follows the development closely and will take the necessary actions to minimize the effects on the Entries operation..

### Outlook

Sales and revenues are progressing satisfactorily and the liquidity situation is secured. Market volume remains at an acceptable level and the management has great confidence in the future. Automatic solutions will be the main focus area as the demand in the market is very high. We expect the net profit to be in the range DKK8,000k to DKK8,500k.

# Income statement for 2024

	Notes	2024 DKK	2023 DKK
<b>Gross profit/loss</b>		<b>104,280,570</b>	<b>95,632,338</b>
Staff costs	2	(63,270,081)	(57,798,685)
Depreciation, amortisation and impairment losses	3	(28,177,294)	(28,204,860)
<b>Operating profit/loss</b>		<b>12,833,195</b>	<b>9,628,793</b>
Other financial expenses	4	(2,272,344)	(729,647)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>10,560,851</b>	<b>8,899,146</b>
Tax on profit/loss for the year	5	(2,227,446)	(1,826,580)
<b>Profit/loss for the year</b>	6	<b>8,333,405</b>	<b>7,072,566</b>

# Balance sheet at 31.12.2024

## Assets

	Notes	2024 DKK	2023 DKK
Acquired intangible assets		0	0
<b>Intangible assets</b>	7	<b>0</b>	<b>0</b>
Other fixtures and fittings, tools and equipment		83,855,926	91,498,331
<b>Property, plant and equipment</b>	8	<b>83,855,926</b>	<b>91,498,331</b>
Deposits		521,606	519,512
<b>Financial assets</b>	9	<b>521,606</b>	<b>519,512</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>84,377,532</b>	<b>92,017,843</b>
Manufactured goods and goods for resale		28,459,643	26,358,950
Prepayments for goods		6,368,745	54,020
<b>Inventories</b>		<b>34,828,388</b>	<b>26,412,970</b>
Trade receivables		55,754,385	100,228,403
Receivables from group enterprises		2,021,275	524,797
Prepayments	10	2,177,863	1,569,477
<b>Receivables</b>		<b>59,953,523</b>	<b>102,322,677</b>
<b>Cash</b>		<b>14,176,687</b>	<b>2,358,323</b>
<b>Current assets</b>		<b>108,958,598</b>	<b>131,093,970</b>
<b>Assets</b>		<b>193,336,130</b>	<b>223,111,813</b>

**Equity and liabilities**

	<b>Notes</b>	<b>2024 DKK</b>	<b>2023 DKK</b>
Contributed capital	11	500,000	500,000
Retained earnings		42,438,202	42,404,797
Proposed dividend		8,300,000	3,600,000
<b>Equity</b>		<b>51,238,202</b>	<b>46,504,797</b>
Deferred tax	12	1,434,464	1,545,400
Other provisions	13	12,533,070	11,049,367
<b>Provisions</b>		<b>13,967,534</b>	<b>12,594,767</b>
Lease liabilities		23,920,704	17,381,739
Prepayments received from customers		8,279,743	13,401,097
<b>Non-current liabilities other than provisions</b>	14	<b>32,200,447</b>	<b>30,782,836</b>
Current portion of non-current liabilities other than provisions	14	17,819,535	18,022,536
Trade payables		5,272,911	30,777,216
Payables to group enterprises		20,329,422	42,983,044
Tax payable		2,481,000	1,432,500
Other payables	15	13,950,923	19,469,370
Deferred income	16	36,076,156	20,544,747
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>95,929,947</b>	<b>133,229,413</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>128,130,394</b>	<b>164,012,249</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>193,336,130</b>	<b>223,111,813</b>
Uncertainty related to going concern	1		
Assets charged and collateral	17		
Related parties with controlling interest	18		
Non-arm's length related party transactions	19		
Group relations	20		

# Statement of changes in equity for 2024

	<b>Contributed capital DKK</b>	<b>Retained earnings DKK</b>	<b>Proposed dividend DKK</b>	<b>Total DKK</b>
Equity beginning of year	500,000	42,404,797	3,600,000	46,504,797
Ordinary dividend paid	0	0	(3,600,000)	(3,600,000)
Profit/loss for the year	0	33,405	8,300,000	8,333,405
<b>Equity end of year</b>	<b>500,000</b>	<b>42,438,202</b>	<b>8,300,000</b>	<b>51,238,202</b>

# Notes

## 1 Uncertainty related to going concern

The Company has received a letter of support from Jungheinrich Aktiengesellschaft stating that they will provide necessary support to ensure that the Company will be able to meet its obligations. The support letter is valid for at least the next 12 months from the date of the approval of the 2024 financial statements.

## 2 Staff costs

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Wages and salaries	56,424,981	51,843,578
Pension costs	2,722,906	2,392,931
Other social security costs	4,122,194	3,562,176
	<b>63,270,081</b>	<b>57,798,685</b>
Average number of full-time employees	<b>95</b>	<b>92</b>

Referring to section 98b (3) of the Danish Financial Statements Act, the Entity has decided not to disclose remuneration for Management etc.

## 3 Depreciation, amortisation and impairment losses

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Amortisation of intangible assets	0	2,733
Depreciation of property, plant and equipment	28,177,294	28,202,127
	<b>28,177,294</b>	<b>28,204,860</b>

## 4 Other financial expenses

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Financial expenses from group enterprises	1,814,190	354,316
Other financial expenses	458,154	375,331
	<b>2,272,344</b>	<b>729,647</b>

## 5 Tax on profit/loss for the year

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Current tax	2,481,000	1,432,500
Change in deferred tax	(253,554)	394,100
Adjustment concerning previous years	0	(20)
	<b>2,227,446</b>	<b>1,826,580</b>

## 6 Proposed distribution of profit and loss

	2024 DKK	2023 DKK
Ordinary dividend for the financial year	8,300,000	3,600,000
Retained earnings	33,405	3,472,566
	<b>8,333,405</b>	<b>7,072,566</b>

## 7 Intangible assets

	Acquired intangible assets DKK
Cost beginning of year	175,727
Disposals	(175,727)
<b>Cost end of year</b>	<b>0</b>
Amortisation and impairment losses beginning of year	(175,727)
Reversal regarding disposals	175,727
<b>Amortisation and impairment losses end of year</b>	<b>0</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>0</b>

## 8 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK
Cost beginning of year	192,940,022
Additions	31,803,169
Disposals	(42,166,022)
<b>Cost end of year</b>	<b>182,577,169</b>
Depreciation and impairment losses beginning of year	(101,441,691)
Depreciation for the year	(28,177,294)
Reversal regarding disposals	30,897,742
<b>Depreciation and impairment losses end of year</b>	<b>(98,721,243)</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>83,855,926</b>

Carrying amount end of year of Right of use assets and of other assets owned by third parties DKK 44,4 million.

## 9 Financial assets

	<b>Deposits DKK</b>
Cost beginning of year	519,512
Additions	2,094
<b>Cost end of year</b>	<b>521,606</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>521,606</b>

## 10 Prepayments

Prepayments consists of prepaid costs including insurance and rent.

## 11 Contributed capital

	<b>Number</b>	<b>Par value DKK</b>	<b>Nominal value DKK</b>	<b>Recorded par value DKK</b>
Shares	1,000	500	500	500,000
	<b>1,000</b>		<b>500</b>	<b>500,000</b>

No shares carry any special rights.

There have been no changes in the share capital during the last 5 years.

## 12 Deferred tax

	<b>2024 DKK</b>	<b>2023 DKK</b>
Property, plant and equipment	1,489,759	1,818,417
Receivables	0	(16,562)
Liabilities other than provisions	(55,295)	(256,455)
<b>Deferred tax</b>	<b>1,434,464</b>	<b>1,545,400</b>

<b>Changes during the year</b>	<b>2024 DKK</b>	<b>2023 DKK</b>
Beginning of year	1,545,400	1,151,300
Recognised in the income statement	(253,554)	394,100
Transfer from corporate taxes	142,618	0
<b>End of year</b>	<b>1,434,464</b>	<b>1,545,400</b>

## 13 Other provisions

Residual value commitments relate to sales contracts subject to a buy-back clause, for which the re-purchase value is estimated to exceed the expected market value at the buy-back date.

Non-recourse guarantee commitments comprise commitments to remedy defects and deficiencies within the warranty period. Non-recourse guarantee commitments are recognised and measured at nominal value on the basis of prior years' experience.

#### 14 Non-current liabilities other than provisions

	Due within 12 months 2024 DKK	Due within 12 months 2023 DKK	Due after more than 12 months 2024 DKK	Outstanding after 5 years 2024 DKK
Lease liabilities	11,531,065	9,456,693	23,920,704	380,679
Prepayments received from customers	6,288,470	8,565,843	8,279,743	0
	<b>17,819,535</b>	<b>18,022,536</b>	<b>32,200,447</b>	<b>380,679</b>

#### 15 Other payables

	2024 DKK	2023 DKK
VAT and duties	2,420,114	8,730,672
Wages and salaries, personal income taxes, social security costs, etc payable	1,287,468	2,700,460
Holiday pay obligation	2,460,627	2,468,965
Other costs payable	7,782,714	5,569,273
	<b>13,950,923</b>	<b>19,469,370</b>

#### 16 Deferred income

Consist of goods and services not delivered.

#### 17 Assets charged and collateral

None.

#### 18 Related parties with controlling interest

Jungheinrich Beteiligungs GmbH, Friedrich-Ebert-Damm 129, D-22047 Hamburg, Germany owns the entire share capital and can therefore controlled the Entity.

The ultimate parent company is Jungheinrich Aktiengesellschaft, Friedrich-Ebert-Damm 129, D-22047 Hamburg, Germany.

Copies of the consolidated financial statements of Jungheinrich Aktiengesellschaft may be ordered at the following address:

<https://www.jungheinrich.com/en/investor-relations/reports-publications-6224>

#### 19 Non-arm's length related party transactions

Only related party transactions not conducted on an arm's length basis are disclosed in the annual report. No such transactions have been conducted in the financial year.

## **20 Group relations**

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:  
Jungheinrich AG, Friedrich-Ebert-Damm 129, D-22047 Hamburg, HRB 44885.

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:  
Jungheinrich AG, Friedrich-Ebert-Damm 129, D-22047 Hamburg, HRB 44885

Copies of the consolidated financial statements of Jungheinrich AG may be ordered at the following address:  
Friedrich-Ebert-Damm 129, D-22047 Hamburg or from <https://www.jungheinrich.com/en/investor-relations>.
